
Schůze výboru SVJ – 20.10.2015

Účast : JUDr. Rudolf Ježek, Václav Houska, Milan Dufek, Ing. Karel Marek

Hosté : Štěrbová, Suchá, Suchý

Body jednání :

1. Výbor projednal trvalé platby, stav účtu a neplatiče. Bylo přijato opatření 
k rychlé nápravě.

2. Byly projednány drobné výdaje včetně opravy skla.
3. Projednána oprava zvonků u vchodu 575, musí opravit firma.
4. Byla provedena výměna dveřních stavěčů. Jedná se o nové a delší stavěče, které 

lépe zajišťují dveře a není třeba dveře zajišťovat rohožkou nebo jinými 
předměty.

5. Firma ENEREVIT – její zástupce provedl prezentaci firmy, která zpracovává 
revitalizaci bytového fondu, včetně dotací a financování.

6. Paní Mgr. Štěrbová byla při jednání informována o technickém stavu domu, kde 
se stala novým vlastníkem bytu a členem SV. Jednání byl přítomen i pan Suchý 
s manželkou, kteří informovali o prodeji bytu a tím ukončení členství v SV.

7. Hlavní část výboru byla věnována stavu zpracování projektové dokumentace 
firmou REVITALIZ, která by měla být hotova v měsíci listopadu 2015. Výbor 
projednal rozsah návrhů na úpravu a rekonstrukci „soklu“ domu a navrhl, aby 
byl proveden stejně jako to je u vchodu 576. Doporučeno i projektanty.

Usnesení :
 Spolupracovat s firmou Revitaliz nad dokončením projektové dokumentace –

všichni členové výboru
 Projednat s neplatiči úhrady – p. Houska




